
Socialinių inovacijų fondas (SIF), įgyvendindamas Europos projektą
“ENFEM - Moterų trečiųjų šalių piliečių (TŠP) integracija į vietos
bendruomenes pasitelkiant į užimtumą ir verslumą orientuotas vietos
strategijas” Lietuvoje organizavo mokymus skirtus trečiųjų šalių
pilietėms ir vietos veikėjams bei mokymosi darbo vietoje veiklas. Šių
užsiėmimų metu migrantės moterys turėjo galimybę susipažinti su
Lietuvos darbo rinka, įsidarbinimo galimybėmis, užmegzti naudingus  
ryšius su darbdaviais ir įgyti įgūdžių, reikalingų sėkmingai integracijai į
darbo rinką.

2023 m.  spalio 30 d.

Naujienlaiškis nr. 2

www.enfem.infoproject.euProjekto numeris: 101038287-ENFEM-AMIF-2023-AG

Šis leidinys finansuojamas remiant Europos Komisijai. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija
negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą.



Įvairiuose Lietuvos miestuose - Vilniuje, Kaune,
Rukloje ir VIlkijoje - buvo surengti mokymai,
kuriuose dalyvavo 54 moterys migrantės. Moterys
turėjo galimybę susipažinti su įdarbinimo
procedūromis, darbo sutartimis, verslo steigimo
Lietuvoje etapais ir mokesčiais, ugdyti
minkštuosius ir skaitmeninius įgūdžius. 

MOKYMAI SKIRTI
MOTERIMS TŠP

Projekto numeris: 101038287-ENFEM-AMIF-2020-AG 

Šis leidinys finansuojamas remiant Europos Komisijai. Šis
kūrinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali
būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos
informacijos naudojimą.

2023 m. spalio 30 d.

www.enfem.infoproject.eu

Socialinių inovacijų fondas rugsėjo mėnesį
organizavo Karjeros mugę ir mokomuosius vizitus į
skirtingas darbovietes. Migrantės moterys turėjo
galimybę susitikti su darbdaviais, sužinoti apie
darbo specifiką skirtingose įmonėse ir
pasipraktikuoti darbo pokalbį. Jos taip pat
patobulino tarpkultūrinio bendravimo įgūdžius,
susipažino su įstatymais, darbo etika,
administracinėmis procedūromis ne tik teoriškai,
bet ir praktiškai.

MOKYMAI SKIRTI
VIETOS VEIKĖJAMS

MOKYMASIS DARBO
VIETOJE

Vietos veikėjų mokymuose dalyvavo darbdavių,
valdžios institucijų, nevyriausybinių organizacijų,
suaugusiųjų švietimo įstaigų atstovai, užimtumo
tarnybos specialistai ir kt. integraciją vykdantys
asmenys. Jie susipažino su integracijos strategijos
kūrimu, kultūrinės įvairovės ir įtraukties valdymo
organizacijoje būdais.


